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IDM

0.68%

+295.03

14,60

Projet

Existant

Double film PE

Béton de propreté C12/15

Béton étanche C30/37- 3HRS

+293.01

+292.00

Niv. roche supposé  +288.71

(suivant étude géotechnique)

Coupe A-A

Ech.: 1/50

Garde-corps amovible

Regard collecteur

+293.65

+298.01

+300.01

+298.50

Outil de

levage

Indice de projet : b

Projet : Bassin d'orage OF à Oberfeulen

(N° projet Siden : U1185-07)

a

b

c ... ... ... .........................

Administration Communale de Feulen

25, route de Bastogne

L-9176 Niederfeulen

Syndicat Intercommunal de Dépollution des

Eaux résiduaires du Nord - Siden

Bleesbrück

L-9359 Bettendorf

Administration de la Gestion de l'Eau

1, avenue du Rock'n'Roll

L-4361 Esch-sur-Alzette

28/07/17 nfk tzs Modification tuyaux arrivée eaux mixtes

07/04/17 nfk mcd mise à jour projet

Indice Date Objet de la modificationVérifiéDressé

Zolid Sàrl

2, rue de la Forêt

L-3836 Schifflange

Tél.

Fax

Email

+352 26 54 06 05

+352 26 54 38 78

mail@zolid.lu

Stade du projet : Exécution

0
,
8
0

+289.74

+288.84

0,45 16,30 0,35 4,80 0,35

16,75 7,05

2
,
3
2

0
,
2
0

3
,
0
4

0
,
2
0

0
,
1
3

6
,
5
6

+295.50

0
,
6
5

+291.60

+291.37

1.5%

Niv. de sécurité +294.40

Niv. de déversement +293.87

Niv. du seuil +293.65

vers volume de rétention

+289.01

2
,
5
8

4,80

Voile béton armé (ép. 25cm)

Lattage (ép. 2 x 24 mm)

Bardage vertical en bois de Mélèze (ép. 2 x 21mm)

Isolation (ép. 12cm)

Plinthe en acier inox fixé sur bord de

dalle

Carrelage R12 20x20 + plinthes

Etanchéité (deux couches soudées à la flamme)

+ géotextile

+ béton de protection

Garde-corps amovible

Projet

Existant
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0
,
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290.72

Double film PE

Béton de propreté C12/15

Béton étanche C30/37- 3HRS

2,75

0,35 1,20

Niv. roche supposé  +288.71

(suivant étude géotechnique)

Coupe B-B

Ech.: 1/50

+290.72

0,25

+290.04

+298.01

+300.01

+298.50

Outil de

levage

Dressé : Nicolas Flock

Date : 07/04/2017

Objet du plan : Bassin : Coupes A-A et B-B

N° plan : 110020-EXE031

Echelle : 1/50

Vérifié : Maud Collard

Bassin d'orage OF à Oberfeulen

Bassin: coupes A-A et B-B

Ech. : 1/50

Remarques:

- Radiers: béton C30/37  - cat. 3HRS

- Voiles:  béton C30/37  - cat. 3HRS


